
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego nad inwestycją pn: Rozbudowa PZS4 im. J. Wejhera w Wejherowie o

kompleks pracowni zawodowych branży mechanicznej i elektroenergetycznej.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198918

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 344

1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: +48586722415

1.4.8.) Numer faksu: +48586722095

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzs4-samochodowka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzs4-samochodowka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00273946

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-05

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00273867

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.2. Numer referencyjny

Przed zmianą: 
PZS4.272.2.2024.EC

Po zmianie: 
PZS4.271.2.2.2024.EC

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00273946/01 z dnia 2024-04-05

2024-04-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie pełnobranżowego nadzoru inwestorskiego nad inwestycją pn: Rozbudowa PZS4 im. J. Wejhera w Wejherowie o kompleks pracowni zawodowych branży mechanicznej i elektroenergetycznej.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zespół Szkół nr 4 im. Jakuba Wejhera
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000198918
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sobieskiego 344
	1.4.2.) Miejscowość: Wejherowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 84-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: +48586722415
	1.4.8.) Numer faksu: +48586722095
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@pzs4-samochodowka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pzs4-samochodowka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00273946
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-04-05

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00273867
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



